



**BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI**  
**im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej <sup>A</sup>**

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01

Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

Bielsko-Biała dn.07.04.2023 r.

DZP.271.11.2023 - 48

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.11.2023**

*Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :*

Uprzejmie prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:

**Pytanie 1**

Dotyczy: Projekt umowy. §4 ust.1.

Czy Zamawiający zgodzi się w zakresie pakietu nr 40, na wydłużenie maksymalnego czasu dostawy, z maksymalnie 5 dni roboczych do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Wskazany maksymalny 5-dniowy termin dostaw jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie przez Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych .

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy: SWZ Rozdział IV. Punkt Projekt umowy. §4 ust.8 i 9

Wnosimy o usunięcie rozbieżności pomiędzy treścią SWZ (Rozdział IV. Punkt 6) oraz projektu umowy poprzez skrócenie terminu ważności wskazanego w par 4 pkt 8 i 9 do 6 miesięcy licząc od daty dostarczenia do Zamawiającego oferowanych produktów.

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.



### Pytanie 3

Dotyczy: Projekt umowy. §3 ust.3

Czy Zamawiający może potwierdzić, że zapisy §3 ust. 3 dotyczące wystawiania faktur z dniem wykonania zabiegu operacyjnego nie dotyczą przedmiotu umowy w zakresie pakietu 40 ?  
Jeżeli dotyczą prosimy o wyłączenie pakietu 40 z powyższego ustępu.

ODPOWIEDŹ:

Patrz odpowiedź Zapytanie nr 11 pytanie nr 11.

### Pytanie 4

Dotyczy: Projekt umowy. §4 ust.13

Wykonawca wnosi wydłużenie terminu reklamacji poprzez zmianę treści paragrafu 4, ustęp 13 jak następuje:

- *dotyczące braków ilościowych w przypadku dostania/dostarczenia przez Wykonawcę/ brakującego towaru będą załatwiane w ciągu 3 dni roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12;*
- *dotyczące braków ilościowych w przypadku wystawienia faktury korygującej przez Wykonawcę będą załatwiane w ciągu 5 dni roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12*
- *dotyczące wad jakościowych towaru będą rozpatrywane przez Wykonawcę nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę, zgodnie z § 4 ust. 12;*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

### Pytanie 5

Dotyczy: Projekt umowy. §4 ust.13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zwrotu należności za reklamowany towar lub kompensaty innych należności Zamawiającego względem Wykonawcy o wartość reklamowanego towaru?

Pozwoli to znacząco przyspieszyć realizację reklamacji i uniknąć dodatkowych kosztów związanych z dostawą produktów wolnych od wad.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 6**

Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust.1a

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §5 ust. 1 podpunkt a) do wysokości 0,1% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki i za każdy przypadek zwłoki z osobna, do maksymalnej kwoty 5% wartości netto towarów niedostarczonych w terminie;

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 7**

Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust.1b

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §5 ust. 1 podpunkt b), do wysokości 3% brutto wartości niezrealizowanej części umowy.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 8**

Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust.1c

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §5 ust. 1 podpunkt c), do wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 9**

Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust. 2

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie maksymalnego poziomu łącznej wysokości nałożonych na Wykonawcę kar umownych w ramach niniejszej umowy do 10% wynagrodzenia netto Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1 Umowy.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie 10**

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ. Pakiet nr 40, Pozycja 2

Czy Zamawiający zgodzi się na podwyższenie żądanej ilości asortymentu w pozycji 2, pakietu nr 40 na min. 5 szt. lub wielokrotności ilości 5 sztuk ?

Igły biopsyjne z pozycji nr 2, dostarczane są w opakowaniach zbiorczych po 5 sztuk w kartonie.

W celu odpowiedniego zabezpieczenia produktów w czasie transportu, producent jednoznacznie zaleca transportowanie igieł biopsyjnych tylko w opakowaniach zbiorczych.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w związku z powyższym na podstawie 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje zapisy w zakresie Pakietu nr 40 w poz. 2 w kolumnie 5 „Ilość żądana” z 1 na 50 szt.

**Pytanie 11**

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ. Pakiet nr 40

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów zużywalnych nie tylko kompatybilnych z aparatem Mammotome Elite, ale także kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego aparatem Mammotome Revolve ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuści również zaoferowanie materiałów również kompatybilnych aparatem Mammotome Revolve.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Pleęgniarstwa  
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen